[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июня 2019 г.

№ 133
п.Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Унъюган

от 10.12.2018 №343 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений на ввод объекта
в эксплуатацию (за исключением случаев,
предусмотренных Градостроительным кодексом
Российской Федерации, иными федеральными законами)
при осуществлении строительства, реконструкции
объектов капитального строительства, расположенных
на территории сельского поселения Унъюган»

          В целях  приведения  муниципального  нормативного правового  акта в  соответствие  с  действующим законодательством:

1. Внести  в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 10.12.2018 №343 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами) при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории сельского поселения Унъюган» следующие изменения:
1.1. Из названия постановления,  по всему тексту постановления и приложения к постановлению слова «(за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами)» исключить.
2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на   заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган                                                              В.И. Деркач

PAGE